Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Уруссинская школа-интернат для детей с ограниченными возможностями

здоровья»

Приказ

от 08 апреля 2024 года №41

«Об утверждении порядка использования населением
спортивной инфраструктуры в ГБОУ «Уруссинская школа -  интернат
для детей с ОВЗ» во внеучебное время »

На основании приказа МКУ «Отдел образования» Исполнительного
комитета Ютазинского муниципального района от 26.03.2024 года №153 «Об
утверждении порядка использования населением спортивной
инфраструктуры в образовательных организациях во внеучебное время»

1. Обеспечить доступность объектов спортивной инфраструктуры ГБОУ
«Уруссинская школа -  интернат для детей с ОВЗ» для различных
категорий граждан в целях организации их занятий физической
культурой и спортом во внеурочное время при безусловном
обеспечении безопасности жизни и здоровья обучающихся .

2. Утвердить образцы:
2.1. Порядок использования населением объектов спорта и спортивной

инфраструктуры в школе - интернат во внеучебное время.
2.2. ( Приложение №1)
2.3. Правила поведения на территории объектов спортивной

инфраструктуры в школе-интернат. (Приложение №2)
2.4. Договор о сотрудничестве и совместном использовании спортивных

объектов школы- интернат. (Приложение №3)
2.5. График использования населением объектов спортивной

инфраструктуры школы- интернат. (Приложение №4)
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по воспитательной работе -  Гильманову Г.Н.

ПРИКАЗЫВАЮ: